
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 農委 第 1 　　号

事 業 名 人・農地プラン現況把握業務委託

場 所 土岐市鶴里町柿野、鶴里町細野、曽木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 1,527,900 円 （　内消費税 138,900 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 1,485,000 円 （　内消費税 135,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 人・農地プラン意向調査報告書の作成、協議用図面の作成

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月24日

令和2年6月25日 令和2年10月31日

令和2年6月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

1,800,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

1,700,000 予定価格超過

402 （株）三進
東濃営業所

1,900,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

1,350,000 落札決定者

1254 （株）イビソク
東濃営業所

1,850,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 農委 第 2 　　号

事 業 名 仲森池生物・生息環境改善業務委託

場 所 土岐市内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 1,958,000 円 （　内消費税 178,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市橋本町２ー８

（株）テイコク

落 札 金 額 1,650,000 円 （　内消費税 150,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仲森池生物・生息環境改善業務委託　N＝一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年6月24日

令和2年6月25日 令和3年2月28日

令和2年6月18日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

1,800,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

1,700,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

辞退

778 （株）テイコク 1,500,000 落札決定者

927 パシフィックコンサルタン
岐阜事務所

辞退

7


